Pedido: 367822 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

Balaroti Cliente: re|efone: 41 996861223
Alsusicasaiemanligas Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber
144311 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M VERDE 10mm
=0 52862 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE C-33 CR a/4"
L LONGA 1130
) *
h Y
4
o4
§
Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 9265 - Heber
96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO 3/a"
AMARELO 50M
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A
CURVA C 05121.0020.11
143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA 50A
CURVA C 05121.0050.11
144238 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL 10mm
[ 55117 - QUADRO DISTRIBUICAO 3/4 MODULOS
| EMBUTIR BRANCO SEM BARRAMENTO 33046979
U |
61821 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3" C/ 3
3PCS S1201FG-3
112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 5omm
COMPACTO
18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. 34"
AGUA 22994034
G
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ 50x1.1/2"
FLANGE .
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA "
LATAO 25x25x1/2
70706 - BARRA APOIO INOX 30CM RETA 006015 30em

075.013.359-74 - PETERSON BACH

Marca

Condex

Real

Fortlev

Soprano

Soprano

Condex

Tigre

Rocha

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Jackwal

Quantidade

1RL

5PC

1RL

3PC

1PC

1RL

1PC

10 PC

2PC

2PC

2PC

4PC

1PC

Data Emissao: 30/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/03/2023 1646

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
812,71 0,00 812,71
54,86 0,00 274,30
77,10 0,00 77,10
10,40 0,00 31,20
12,38 0,00 12,38
452,32 0,00 452,32
33,16 0,00 33,16
15,13 0,00 151,30
65,38 0,00 130,76
52,86 0,00 105,72
39,38 0,00 78,76
12,21 0,00 48,84
194,30 0,00 194,30




Pedido: 367822 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS
075.013.359-74 - PETERSON BACH

Balaroti Cliente: 1o|cfone: 41 996861223
Adsulcasaiepn mlons Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca Quantidade
70706 - BARRA APOIO INOX 30CM RETA 006015
70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017 40em Jackwal »pC
fas) -l
139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM Astra »pC
BRANCO TAJ/AS BR1
143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM Real 2KT
21348
143851 - COLUNA PARA TANQUE BRANCO Hervy 1PC
145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO Santa Clara 2PC
145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO 3/6L Santa Clara 2PC
oe 52864 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR .
o
““W® A 1/2,3/4" PAREDE C-33 CR 1428 12,3/4 Real 5pPC
70002 - CHUVEIRO BELLA DUCHA 4T BRANCO Lorenget »pC
S 127V 5500W
o
.= 114604 - SUPORTE ACO 25X30CM MODULARE .
— CURVO 91804/004 25x30cm Tramontina 10 UN
143850 - TANQUE LOUCA 47,5X30,5CM 19L 47,5x30,5cm Hery 1pC
BRANCO y
135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 00l Tekbond 5 UN
500ML
141264 - SILICONE ACETICO 256G PARA
BANHEIRO E COZINHA TRANSPARENTE 2569 Tekbond 1UN
141445 - GANCHO REDE ACO 9,50MM PARA
9,50mm Rocha 10 PC

PARAFUSAR COM 4 FUROS BANHO DE ZINCO
AZUL

Endereco de Entrega:

Loja: 37 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 30-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA TRAVESSA ANTONIO SBRISSIA 49 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020110
- ENTREGA: 31-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 30/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/03/2023 1646

Péagina:

2de3

R$ Unitario Desc.

215,66 0,00

82,19 0,00
35,24 0,00
91,44 0,00

133,76 0,00

171,31 0,00

88,19 0,00
85,78 0,00
19,68 0,00

274,50 0,00

32,35 0,00
37,41 0,00
20,63 0,00

R$ Total

431,32

164,38

70,48

91,44

267,52

342,62

440,95

171,56

196,80

274,50

161,75

37,41

206,30




Pedido: 367822 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS Data Emissdo:  30/03/2023

£\ N a6 |
075.013.359-74 - PETERSON BACH Hora Emisséo: 16:46 |

T " Cliente: )
Balaroti Telefone: 41 996861223 Valido até: 30/03/2023 1646
A sua casa em 1°lugar i _ _ . .
Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 3de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.295,20

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



